
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LVII/366/22 
Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 
2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 49 733 238,81 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 26 118 221,94 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 23 615 016,87 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 59 050 326,81 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 35 566 291,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 23 484 035,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 191 795,96 0,00 1 447,00 193 242,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 763,00 0,00 1 447,00 88 210,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86 752,00 0,00 1 447,00 88 199,00 

758   Różne rozliczenia 6 820 295,66 0,00 6 835,00 6 827 130,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 415 356,86 0,00 6 835,00 422 191,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 203 793,00 0,00 6 835,00 210 628,00 

801   Oświata i wychowanie 306 833,94 -0,12 0,00 306 833,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 31 570,94 -0,12 0,00 31 570,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 624,94 -0,12 0,00 624,82 

851   Ochrona zdrowia 125 018,00 0,00 18,00 125 036,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 18,00 0,00 18,00 36,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 1



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18,00 0,00 18,00 36,00 

852   Pomoc społeczna 442 809,93 -10 889,00 21 336,00 453 256,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 130 007,00 -10 409,00 0,00 119 598,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 129 674,00 -10 409,00 0,00 119 265,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 600,00 0,00 21 336,00 123 936,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 102 600,00 0,00 21 336,00 123 936,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 721,00 -480,00 0,00 86 241,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 400,00 -480,00 0,00 70 920,00 

bieżące raze
m: 23 596 269,99 -10 889,12 29 636,00 23 615 016,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 26 118 221,94 0,00 0,00 26 118 221,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Ogółem: 49 714 491,93 -10 889,12 29 636,00 49 733 238,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 837 411,00    81 147,00    81 147,00    0,00    81 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 756 264,00    565 064,00    0,00    0,00    1 191 200,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 1 837 411,00    81 147,00    81 147,00    0,00    81 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 756 264,00    565 064,00    0,00    0,00    1 191 200,00    
przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po 
zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 383 778,96    4 368 778,96    4 083 418,96    3 358 489,96    724 929,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -52 000,00    -52 000,00    -15 000,00    -4 200,00    -10 800,00    -12 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 447,00    53 447,00    53 447,00    47 447,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 4 385 225,96    4 370 225,96    4 121 865,96    3 401 736,96    720 129,00    2 460,00    245 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 86 752,00    86 752,00    86 752,00    82 707,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 447,00    1 447,00    1 447,00    1 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po 
zmianach 88 199,00    88 199,00    88 199,00    84 154,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -20 000,00    -20 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 207 000,00    207 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 349 836,00    3 334 836,00    3 319 836,00    2 736 250,00    583 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 000,00    42 000,00    42 000,00    37 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 3 389 836,00    3 374 836,00    3 359 836,00    2 773 250,00    586 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 263 800,00    263 800,00    263 800,00    241 000,00    22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -4 200,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    4 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 263 800,00    263 800,00    263 800,00    240 800,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 405 432,96    405 432,96    332 072,96    293 532,96    38 540,00    14 460,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 385 432,96    385 432,96    337 072,96    298 532,96    38 540,00    2 460,00    45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 518 440,00    253 247,00    211 300,00    31 500,00    179 800,00    1 447,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -15 236,00    -15 236,00    -12 236,00    0,00    -12 236,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 236,00    15 236,00    15 236,00    0,00    15 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po 

zmianach 2 518 440,00    253 247,00    214 300,00    31 500,00    182 800,00    1 447,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 458 640,00    193 447,00    151 500,00    31 500,00    120 000,00    1 447,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -13 000,00    -13 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po 
zmianach 2 458 640,00    193 447,00    154 500,00    31 500,00    123 000,00    1 447,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 236,00    -2 236,00    -2 236,00    0,00    -2 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 236,00    2 236,00    2 236,00    0,00    2 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po 
zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 038 794,74    6 918 794,74    5 315 048,25    4 065 492,30    1 249 555,95    1 423 746,49    180 000,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -124 067,72    -124 067,72    -120 467,72    -79 565,03    -40 902,69    0,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 902,60    130 902,60    59 402,60    51 162,10    8 240,50    59 500,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 7 045 629,62    6 925 629,62    5 253 983,13    4 037 089,37    1 216 893,76    1 483 246,49    188 400,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 852 659,10    4 837 659,10    3 877 969,45    3 370 890,05    507 079,40    805 064,65    154 625,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -66 200,00    -66 200,00    -66 200,00    -54 000,00    -12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 83 455,00    83 455,00    31 455,00    23 594,50    7 860,50    40 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 4 869 914,10    4 854 914,10    3 843 224,45    3 340 484,55    502 739,90    845 064,65    166 625,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 399 943,53    399 943,53    261 159,03    253 302,25    7 856,78    119 409,50    19 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 900,00    -25 900,00    -22 300,00    -22 300,00    0,00    0,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 900,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 381 943,53    381 943,53    238 859,03    231 002,25    7 856,78    127 309,50    15 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 582 981,55    582 981,55    253 500,00    0,00    253 500,00    329 481,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 600,00    11 600,00    0,00    0,00    0,00    11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po 
zmianach 590 581,55    590 581,55    249 500,00    0,00    249 500,00    341 081,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 258 671,20    258 671,20    258 671,20    14 500,00    244 171,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 380,00    380,00    380,00    0,00    380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 253 551,20    253 551,20    253 551,20    14 500,00    239 051,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 900,00    -2 900,00    -2 900,00    0,00    -2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 2



po 
zmianach 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 275 977,32    275 977,32    275 977,32    119 400,00    156 577,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 283 977,32    283 977,32    283 977,32    127 400,00    156 577,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 504 928,80    504 928,80    357 106,80    307 400,00    49 706,80    147 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -18 567,60    -18 567,60    -18 567,60    -2 265,03    -16 302,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 567,60    18 567,60    18 567,60    18 567,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 504 928,80    504 928,80    357 106,80    323 702,57    33 404,23    147 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 31 570,94    31 570,94    24 664,45    0,00    24 664,45    6 906,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -0,12    -0,12    -0,12    0,00    -0,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 31 570,82    31 570,82    24 664,33    0,00    24 664,33    6 906,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 181 042,83    181 042,83    160 842,83    46 000,00    114 842,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 181 060,83    181 060,83    160 860,83    46 000,00    114 860,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 36,00    36,00    36,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 471 907,13    1 471 907,13    1 193 917,20    876 214,89    317 702,31    0,00    277 989,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -12 389,00    -12 389,00    -1 980,00    -480,00    -1 500,00    0,00    -10 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 836,00    22 836,00    22 836,00    21 336,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 482 354,13    1 482 354,13    1 214 773,20    897 070,89    317 702,31    0,00    267 580,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 133 500,00    133 500,00    133 500,00    0,00    133 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 132 007,00    132 007,00    2 333,00    0,00    2 333,00    0,00    129 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 409,00    -10 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85216  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 121 598,00    121 598,00    2 333,00    0,00    2 333,00    0,00    119 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 632 490,00    632 490,00    630 840,00    547 235,20    83 604,80    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 336,00    21 336,00    21 336,00    21 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 653 826,00    653 826,00    652 176,00    568 571,20    83 604,80    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  Usługi 
opiekuńcze i 

przed 
zmianą 343 793,20    343 793,20    342 143,20    289 054,02    53 089,18    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e -480,00    -480,00    -480,00    -480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 343 313,20    343 313,20    341 663,20    288 574,02    53 089,18    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 147 662,93    147 662,93    69 592,00    39 925,67    29 666,33    0,00    78 070,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 149 162,93    149 162,93    71 092,00    39 925,67    31 166,33    0,00    78 070,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 125 684,00    2 125 684,00    351 770,66    273 976,67    77 793,99    15 000,00    1 758 913,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po 
zmianach 2 125 684,00    2 125 684,00    351 770,66    268 976,67    82 793,99    15 000,00    1 758 913,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 36 800,00    36 800,00    36 800,00    800,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmianach 41 800,00    41 800,00    41 800,00    800,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 13 950,00    13 950,00    13 950,00    11 555,67    2 394,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianach 8 950,00    8 950,00    8 950,00    6 555,67    2 394,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 13 327 631,80    2 836 271,80    2 836 271,80    238 181,00    2 598 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 491 360,00    10 491 360,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -59 000,00    -59 000,00    -59 000,00    -7 000,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59 000,00    59 000,00    59 000,00    17 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 13 327 631,80    2 836 271,80    2 836 271,80    248 181,00    2 588 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 491 360,00    10 491 360,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 305 449,00    536 966,00    536 966,00    173 596,00    363 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 768 483,00    8 768 483,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -7 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    7 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 9 305 449,00    536 966,00    536 966,00    173 596,00    363 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 768 483,00    8 768 483,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    58 085,00    1 106 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    68 085,00    1 096 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 353 089,80    353 089,80    353 089,80    0,00    353 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianach 313 089,80    313 089,80    313 089,80    0,00    313 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 343 093,00    620 216,00    620 216,00    6 500,00    613 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 2 383 093,00    660 216,00    660 216,00    6 500,00    653 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    

921   Kultura i 
ochrona 

przed 
zmianą 1 473 612,00    1 473 612,00    263 612,00    0,00    263 612,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -22 500,00    -22 500,00    -22 500,00    0,00    -22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1 473 612,00    1 473 612,00    263 612,00    0,00    263 612,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 51 000,00    51 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -22 500,00    -22 500,00    -22 500,00    0,00    -22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 51 000,00    51 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 59 031 579,93    23 465 288,93    16 777 741,17    9 101 710,31    7 676 030,86    2 867 289,49    2 720 258,27    0,00    0,00    1 100 000,00    35 566 291,00    34 375 091,00    14 324 987,00    0,00    1 191 200,00    
zmniejszeni
e -293 192,72    -293 192,72    -239 183,72    -96 245,03    -142 938,69    -12 000,00    -42 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 311 939,60    311 939,60    240 439,60    136 945,10    103 494,50    59 500,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 59 050 326,81    23 484 035,81    16 778 997,05    9 142 410,38    7 636 586,67    2 914 789,49    2 690 249,27    0,00    0,00    1 100 000,00    35 566 291,00    34 375 091,00    14 324 987,00    0,00    1 191 200,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C09465-E409-4D31-BA5F-7261B0636952. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


